

2026年水泵闸应急抢修项目工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：

1980605.62

（大写）：

壹佰玖拾捌万零陆佰零伍元陆角贰分

招 标 人：

（单位盖章）

工程造价咨询人/招 上海科瑞真诚建设项目管
标代理机构：理有限公司

（单位盖章）

法定代表人

或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人

或其授权人：

王华

（签字或盖章）

编 制 人：

（水利注册造价工程师签字盖专
用章）

审 核 人：

（水利一级注册造价工程师签字盖
专用章）

编 制 时 间：

2025-12-02

审 核 时 间：

2025-12-08

最高投标限价汇总表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：材料暂估价(元)
1	单体工程分部分项工程费汇总	1772421.86	
1.1	单项工程	1772421.86	
1.1.1	1. 机械设备类	230462.65	
1.1.2	2. 电气设备类	211985.25	
1.1.3	3. 视频监控系统	124227.26	
1.1.4	4. 自动化监测系统	120982.83	
1.1.5	5. 液压设备	247965.8	
1.1.6	6. 水泵应急抢修	454629.58	
1.1.7	7. 土建维修	288709.24	
1.1.8	8. 其他类	93459.25	
2	工程设备费		
3	措施项目费	44647.53	
3.1	总价措施项目费	44647.53	
3.1.1	安全文明施工费	16235.47	
3.1.2	其他措施项目费	28412.06	
3.2	单价措施项目费		
4	其他项目费		
5	增值税	163536.23	
合计=1+2+3+4+5		1980605.62	

增值税

最高投标限价措施项目清单汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	整体措施项目（总价措施费）	44647.53
1.1	安全文明施工费	16235.47
1.2	其他措施项目费	28412.06
2	单项措施费（单价措施费）	
合 计		44647.53

安全文明施工措施项目清单与计价明细表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名称	工程内容	金额(元)
1	沪水措301000	安全防护		16235.47
1.1	沪水措301010	安全警示		16235.47
1.2	沪水措301020	基坑防护		
1.3	沪水措301030	临边洞口交叉高处作业防护		
1.4	沪水措301040	施工机械防护		
1.5	沪水措301050	临水作业		
1.6	沪水措301060	水上作业防护		
1.7	沪水措301070	塘堤围涂作业防护		
1.8	沪水措301080	汛期作业防护		
1.9	沪水措301090	作业人员配备安全防护用品		
2	沪水措302000	文明施工		
2.1	沪水措302010	出入口及现场围挡		
2.2	沪水措302020	各类图板		
2.3	沪水措302030	企业标志		
2.4	沪水措302040	场容场貌		
2.5	沪水措302050	材料堆放		
2.6	沪水措302060	现场防火		
3	沪水措303000	环境保护		
3.1	沪水措303010	粉尘、噪音控制		
3.2	沪水措303030	有毒有害气体控制		
3.3	沪水措303040	污染物控制		
3.4	沪水措303050	垃圾清运		
4	沪水措304000	临时设施		
4.1	沪水措304010	现场办公生活设施		
4.2	沪水措304020	现场临时用电		
4.3	沪水措304030	临时给排水		
4.4	沪水措304040	其他		
小计				16235.47

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\1. 机械设备类

标段：C01

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
1. 机械设备											
1	500109008001	止水装置更换	1. 止水类型、型号、尺寸:更换P型止水带(带压板)	1. 拆旧 2. 制作、安装、维护	m	130	458.69	59629.7	265.1		
2	500109008002	更换Φ600mm导向轮-主材 导向轮为甲供	1. 类型、型号: Φ600mm导向轮 2. 说明: Φ600mm导向轮为甲供材料。	1. 拆旧 2. 安装、维护	副	34	1268.55	43130.7	795.3		
3	沪500201036001	更换电动机 7.5kw	1. 型号、规格:电动机 7.5kw 2. 说明:拆除原有电动机,重新安装新电动机。	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 附件安装 4. 调试	台	5	2810.42	14052.1	1172.5		
4	沪500201036002	发电机养护 功率 50~100kW	1. 养护标准:1. 整体检查、清洁; 2. 零星拆卸修理、更换; 3. 润滑油补充、运行试验。	1. 检查、清洁 2. 零星拆卸修理及更换 3. 润滑油 4. 调试	台.次	5	4349.66	21748.3	2533.07		
5	500202003001	卷扬式启闭机维修	1. 说明:1. 启闭机维修; 2. 轴承更换, 2套/台; 3. 油封更换, 1套/台;	1. 拆装 2. 检查 3. 维修 4. 加油 5. 调试、清扫	台	8	5118.22	40945.76	3256.36		
6	500202006001	拦污栅维修养护	1. 说明:对原有拦污栅进行拆除、并进行维修、维修后重	1. 拆除 2. 起吊 3. 维修	m2	5	1279.66	6398.3	662.16		
本页小计								185904.86			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\1. 机械设备类标段：C01第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			新安装。	4. 安装							
7	500111002001	钢板护面板修补	1. 修补标准:1. 表面清理; 2. 断料、打孔、打磨、酸洗、粘贴; 3. 安拆夹具。 2. 材质:钢板, 厚10mm。	1. 清理 2. 断料 3. 打孔 4. 打磨、酸洗 5. 粘贴 6. 安拆	m2	8	1365.22	10921.76	415.77		
8	500202005001	平板钢闸(拍)门维修-更换支承转动构件	1. 说明:支承转动构件更换。	1. 拆旧 2. 安装 3. 调试	副·次	5	3146.13	15730.65	1547.7		
9	500202005002	铸铁门养护 工作门	1. 形式:对工作门进行养护, 零星补漆。	1. 清洁 2. 检查 3. 补漆 4. 润滑脂补充	扇·次	1	942.5	942.5	587.56		
10	500202005003	更换防存水总承	1. 说明:更换2T防存水吊钩总承	1. 拆旧 2. 安装	只	4	713.88	2855.52	73.4		
11	500202003002	启闭机养护	1. 样式:启闭机。 2. 说明:拆装, 启闭机维护并零星添加润滑油。	1. 拆旧 2. 安装 3. 维护 4. 加油 5. 调试	台·次	1	329.47	329.47	246.23		
12	040901010001	更换钢丝绳导向器	1. 材料种类:钢质。 2. 说明:更换导向器2t。	1. 拆除 2. 安装	套	1	1943.76	1943.76	1467.1		
本页小计								32723.66			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\1. 机械设备类

标段：C01

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
13	沪500202010001	更换钢丝绳 Φ 11--单根长25m	1. 规格: Φ 11mm。 2. 说明:单根钢丝绳长度25米。	1. 拆旧 2. 安装	根	2	1886. 63	3773. 26	1102. 74		
14	500202002001	液压式启闭机维修--更换机械密封修	1. 形式:液压式启闭机维修; 2. 说明:更换机械密封;	1. 拆旧 2. 安装 3. 润滑油添加 4. 调试	台	1	5901. 47	5901. 47	3346. 62		
15	500202005004	更换油封	1. 说明:更换油封 2. 规格:油封39*51*5	1. 拆旧 2. 安装	只	6	359. 9	2159. 4	73. 4		
		分部小计						230462. 65			
本页小计								11834. 13			
合 计								230462. 65			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\2. 电气设备类标段：C01第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
电气设备											
1	030402004001	更换框架断路器 RMW1-1600/3P 1600A 抽屉式	1.名称:更换框架断路器 2.型号:RMW1-1600/3P 1600A 抽屉式	1.拆旧 2.本体安装、调试 3.补刷（喷）油漆 4.接地	台	2	8855.22	17710.44	330.18		
2	030402004002	更换塑壳断路器 NSX250A/3P	1.名称:更换塑壳断路器 2.型号:NSX250A/3P	1.拆旧 2.本体安装、调试 3.补刷（喷）油漆 4.接地	台	21	1510.09	31711.89	330.18		
3	030402004003	更换微型断路器 iC65N 3P B63A	1.名称:更换微型断路器; 2.型号:iC65N 3P B63A;	1.拆旧 2.本体安装、调试 3.补刷（喷）油漆 4.接地	台	30	200.79	6023.7	99.05		
4	沪030512002001	更换多功能网络电力仪表 PZ96L-E4/KC	1.名称:更换多功能网络电力仪表 2.型号:PZ96L-E4/KC	1.拆旧 2.本体安装、调试 3.补刷（喷）油漆 4.接地	台	13	1442.62	18754.06	91.46		
5	030404023001	更换软启动旁路接触器 RMK-400-30	1.名称:更换软启动旁路接触器 2.型号:RMK-400-30	1.拆旧 2.本体安装、调试 3.焊、压接线端子 4.接线	台	2	3017.39	6034.78	273.66		
6	030404023002	更换接触器 B75C AC220V	1.名称:更换接触器 2.型号:B75C AC220V	1.拆旧 2.本体安装、调试 3.焊、压接线端子 4.接线	台	19	649.25	12335.75	273.66		
本页小计								92570.62			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\2. 电气设备类

标段：C01

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
7	030404023003	更换控制接触器 VLC1D38M7C	1. 名称:更换控制接触器 2. 型号:VLC1D38M7C	1. 拆旧 2. 本体安装、调试 3. 焊、压接线端子 4. 接线	台	20	495.26	9905.2	273.66		
8	030404023004	更换电容器 30kvar	1. 名称:更换电容器 2. 型号:30kvar	1. 拆旧 2. 本体安装、调试 3. 焊、压接线端子 4. 接线	台	20	344.1	6882	42.21		
9	030404023005	更换接触器400A	1. 名称:更换接触器 2. 型号:400A	1. 拆旧 2. 本体安装、调试 3. 焊、压接线端子 4. 接线	台	12	2305.07	27660.84	273.66		
10	030404023006	更换交流接触器B50	1. 名称:更换交流接触器 2. 型号:B50	1. 拆旧 2. 本体安装、调试 3. 焊、压接线端子 4. 接线	台	10	539.51	5395.1	273.66		
11	030404023007	更换交流接触器LC1-D1810+LACN22	1. 名称:更换交流接触器 2. 型号:LC1-D1810+LACN22	1. 拆旧 2. 本体安装、调试 3. 焊、压接线端子 4. 接线	台	6	552.79	3316.74	273.66		
12	030404023008	更换软启动器	1. 名称:更换软启动器 2. 型号:施耐德ATS480c25Y	1. 拆旧 2. 本体安装、调试 3. 焊、压接线端子 4. 接线	台	1	14074.98	14074.98	273.66		
13	030404023009	更换软启动器	1. 名称:更换软启动	1. 拆旧	台	1	15027.33	15027.33	273.66		
本页小计								82262.19			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\2. 电气设备类

标段：C01

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
		JJR1132/132KW	器 2. 型号:雷诺尔JJR1132/132KW 3. 说明:同步更换电力电缆VV2×120m2约8m;	2. 本体安装、调试 3. 焊、压接线端子 4. 接线							
14	030404023010	更换分布式直流电源 ZXT-400W-DC110	1. 名称:更换分布式直流电源 2. 型号:ZXT-400W-DC110	1. 拆旧 2. 本体安装、调试 3. 焊、压接线端子 4. 接线	台	2	2995.12	5990.24	21.11		
15	030505014001	电气调整试验 直流开关设备调试	1. 名称:直流开关设备调试	1. 调试	台	2	2925.99	5851.98	2279.34		
16	030404020001	更换熔断器连熔芯	1. 名称:更换熔断器连熔芯 2. 型号:满足建设单位及规范要求	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 焊、压接线端子 4. 接线	个	28	51.01	1428.28	21.11		
17	030503003001	更换独立控制器 动态无功补偿投切调节器JKW-6SC-12J	1. 名称:更换动态无功补偿投切调节器 2. 型号:JKW-6SC-12J	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 调试	台	1	976.68	976.68	119.6		
18	030404027001	更换万能式自动空气开关合闸电机	1. 名称:更换万能式自动空气开关合闸电机	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 焊、压接线端子 4. 接线	台	1	1207.4	1207.4	108.81		
19	030408001001	电力电缆VV1*50m2	1. 电缆型号规格:更换电缆VV1*50m2;	1. 拆旧 2. 敷设	m	20	61.08	1221.6	17.96		
本页小计								16676.18			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\2. 电气设备类标段：C01第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
				3. 安装							
20	030412007001	更换成套高杆灯	1. 规格:更换成套高杆灯(含杆件), 11m以下, 道路照明灯LED-100W 2套、道路照明灯LED-400W(射灯) 1套。 2. 说明:拆除原有高杆灯、安装新杆灯。 3. 接地要求:按相关规范。	1. 拆旧 2. 基础制作、安装 3. 立灯杆 4. 杆座安装 5. 灯架及灯具附件安装 6. 焊、压接线端子 7. 补刷(喷)油漆 8. 灯杆编号 9. 接地	套	2	5275.02	10550.04	743.25		
21	030404017001	安装配电箱	1. 名称:配电箱、盘、柜 悬挂式安装 16回路以下 2. 型号:悬挂式 3. 规格:16回路以下。	1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 补刷(喷)油漆 4. 接地	台	2	1235.77	2471.54	256.78		
22	030408001002	电力电缆--5*6m2	1. 名称:直埋式电缆 2. 型号、规格:5*6mm2	1. 电缆敷设 2. 揭(盖)盖板	m	50	37.62	1881	9.92		
23	030408001003	电力电缆--3*4m2	1. 名称:直埋式电缆 2. 型号、规格:3*4mm2	1. 电缆敷设 2. 揭(盖)盖板	m	50	25.96	1298	9.92		
24	030108001001	安装轴流式通风机	1. 名称:轴流式通风	1. 本体安装	台	4	1068.92	4275.68	521.76		
本页小计								20476.26			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\2. 电气设备类

标段: C01

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			机	2. 单机试运转 3. 补刷（喷）油漆 4. 设备支架制作、安装 5. 设备附件安装							
		分部小计						211985.25			
本页小计								20476.26			
合 计								211985.25			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\3. 视频监控系统

标段：C01

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
视频监控系统											
1	030507008001	更换星光级高清网络摄像机	1. 名称:更换星光级高清网络摄像机 2. 类别:400万, 带POE, 3.6MM 3. 安装方式:满足建设单位及规范要求	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 单体调试	台	4	922.69	3690.76	267.33		
2	030507008003	更换枪式摄像机	1. 名称:更换可变焦枪式摄像机 2. 类别:400万, POE, 2.7-12.5mm 3. 安装方式:满足建设单位及规范要求	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 单体调试	台	2	1406.52	2813.04	154.77		
3	030501012001	更换 16口POE千兆交换机	1. 名称:更换16口POE千兆交换机 2. 功能:满足建设单位及规范要求	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 单体调试	台	1	2428.54	2428.54	633.15		
4	030501012002	更换 8口POE千兆交换机	1. 名称:更换 8口POE千兆交换机 2. 功能:满足建设单位及规范要求	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 单体调试	台	5	1587.83	7939.15	633.15		
5	030501012003	更换 5口POE千兆交换机	1. 名称:更换 5口POE千兆交换机 2. 功能:满足建设单位及规范要求	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 单体调试	台	3	1233.85	3701.55	633.15		
6	030501004001	更换 硬盘录像机 16路4盘	1. 说明:更换 硬盘	1. 拆旧	台	1	2595.49	2595.49	511.21		
本页小计								23168.53			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\3. 视频监控系统

标段：C01

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
		位	录像机 16路4盘位 2. 功能:满足建设单位及规范要求	2. 本体安装 3. 单体调试							
7	030501004002	更换 硬盘录像机 8路2盘位	1. 说明:更换 硬盘录像机 8路2盘位 2. 功能:满足建设单位及规范要求	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 单体调试	台	2	1700.9	3401.8	445.55		
8	030501004003	更换 监控硬盘6TB	1. 说明:更换监控硬盘6TB 2. 功能:满足建设单位及规范要求	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 单体调试	台	2	954.92	1909.84	225.12		
9	030501004004	更换 监控硬盘4TB	1. 说明:更换监控硬盘6TB 2. 功能:满足建设单位及规范要求	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 单体调试	台	4	777.93	3111.72	225.12		
10	030402004004	更换 空气开关 63A 带漏电保护	1. 名称:更换空气开关 2. 型号:带漏电保护 3. 容量(A):63A	1. 拆旧 2. 本体安装、调试	台	4	164.01	656.04	70.12		
11	030404035001	更换 导轨五孔插座 16A	1. 名称:更换导轨五孔插座 2. 规格:16A	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 接线	个	6	38.29	229.74	13.37		
12	030505009001	更换 视频光端机	1. 名称:更换视频光端机 2. 容量:满足建设单位及规范要求	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 单体调试	台	9	548.59	4937.31	48.2		
本页小计								14246.45			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\3. 视频监控系统

标段：C01

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
13	030501010001	更换 千兆光纤收发器	1. 名称:更换千兆光纤收发器 2. 功能:满足建设单位及规范要求	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 单体调试	台	3	166.43	499.29	84.42		
14	031101001001	更换 监控集中供电电源	1. 种类:监控集中供电电源 2. 规格:12V 3. 容量:30A	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 调试	架	10	241.93	2419.3	97.55		
15	030502005001	更换 室外防水双屏蔽网络线缆 超六类	1. 名称:网络线缆 2. 规格:室外防水双屏蔽网络线缆 超六类 3. 敷设方式:满足建设单位及规范要求	1. 拆旧 2. 敷设	m	1000	7.25	7250	1.62		
16	030411004001	更换 室外防水电源线缆	1. 名称:室外防水电源线缆 2. 型号:RVV 3. 规格:3*1.5	1. 拆旧 2. 敷设	m	1000	7.13	7130	1.27		
17	030411001001	敷设配管-DN25	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN25 4. 配置形式:明敷	1. 拆旧 2. 敷设	m	1500	20.1	30150	12.62		
18	030404035002	更换插座	1. 名称:PDU 2. 材质:满足建设单位及规范要求 3. 规格:16A12位, 防	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 接线	个	4	132.64	530.56	17.35		
本页小计								47979.15			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\3. 视频监控系统标段：C01第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			雷 4. 安装方式:满足建设单位及规范要求								
19	030502007001	更换 室外铠装单模光缆4芯	1. 名称:室外铠装单模光缆 2. 规格:4芯 3. 敷设方式:架空	1. 拆旧 2. 敷设 3. 标记 4. 卡接	m	500	10. 42	5210	3. 49		
20	030502007002	更换 室外铠装单模光缆12芯	1. 名称:室外铠装单模光缆 2. 规格:12芯 3. 敷设方式:线槽配线	1. 拆旧 2. 敷设 3. 标记 4. 卡接	m	500	15. 23	7615	6. 71		
21	030502015001	光缆终端盒	1. 名称:4口终端盒 2. 光缆芯数:满足建设单位要求	1. 接续 2. 测试	个	3	103. 12	309. 36	58. 63		
22	030502009001	光纤跳线	1. 名称:光纤跳线 2. 规格:满足建设单位要求	1. 插接跳线 2. 整理跳线	条	10	46. 92	469. 2	18. 76		
23	030502016001	布放尾纤	1. 名称:尾纤 2. 规格:满足建设单位要求	1. 接续 2. 测试	根	10	33. 83	338. 3	10. 55		
24	030502001001	机柜、机架	1. 名称:机柜PDU 2. 规格:突破 10A8位 3. 安装方式:满足建设单位及规范要求	1. 本体安装 2. 相关固定件的连接	台	1	915. 28	915. 28	26. 26		
本页小计								14857. 14			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\3. 视频监控系统

标段：C01

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
25	030404032001	端子箱60*55*15安装 户外式	1. 名称:端子箱 2. 规格:60*55*15 3. 安装部位:户外	1. 本体安装 2. 接线	台	5	768.27	3841.35	344.25		
26	030402004005	更换空气开关 带漏电保护	1. 名称:装置式自动空气开关 2. 型号:带漏电保护4P/63a 3. 容量(A):25A 4. 安装要求:满足建设单位及规范要求	1. 本体安装、调试 2. 基础型钢制作、安装 3. 补刷（喷）油漆 4. 接地	台	1	107.03	107.03	26.5		
27	030404035003	更换五孔插座	1. 名称:空开型插座 2. 规格:五孔，10A 3. 安装方式:满足建设单位及规范要求	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 接线	个	5	30.69	153.45	13.37		
28	030501004005	辅助存储装置安装 硬盘M级	1. 名称:硬盘 2. 类别:M级 3. 容量:6T	1. 本体安装 2. 单体调试	台	8	954.92	7639.36	225.12		
29	030507008002	更换 监控补光灯	1. 名称:监控补光灯 2. 型号:珈合光电JH-S12E	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 单体调试	台	1	380.59	380.59	53.94		
30	030401002001	更换 干式安全变压器 小耳朵 AC-24V-3A	1. 名称:干式安全变压器 2. 型号:小耳朵 AC-24V-3A	1. 拆旧 2. 本体安装 3. 接地	台	1	121.74	121.74	47.6		
31	030502007003	更换直埋光缆	1. 名称:光缆 2. 规格:FGT 4芯 3. 敷设方式:直	1. 拆旧 2. 敷设 3. 标记	m	535	11.27	6029.45	4.69		
本页小计								18272.97			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\3. 视频监控系统

标段：C01

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			埋	4. 卡接							
32	030411001002	敷设镀锌钢管敷设 DN20	1. 名称:焊接钢管 2. 材质:镀锌 3. 规格:DN20*2.5mm 4. 配置形式:暗配 5. 接地要求:满足建设单位及规范要求	1. 电线管路敷设 2. 接地	m	6	22.98	137.88	10.98		
33	030411001003	敷设PVC管 DN25	1. 名称:易弯电线管 2. 材质:聚氯乙烯 3. 规格:DN25 4. 配置形式:暗配	1. 敷设 2. 接地	m	120	16.94	2032.8	11		
34	030502015002	光缆终端盒	1. 名称:8口终端盒 2. 规格:8口加厚款 3. 光缆芯数:满足建设单位及规范要求	1. 接续 2. 测试	个	2	105.67	211.34	70.35		
35	030502014001	光纤耦合器安装 单口	1. 名称:光纤耦合器 2. 型号规格:单口	1. 接续 2. 测试	芯	8	16.11	128.88	7.04		
36	030502016002	布放尾纤	1. 名称:尾纤 2. 规格:满足建设单位要求 3. 安装方式:满足建设单位要求	1. 接续 2. 测试	根	8	33.83	270.64	10.55		
37	030502014002	光纤连接	1. 方法:热熔法 2. 模式:满足建设单位及规范要求	1. 接续 2. 测试	芯	8	25.22	201.76	7.04		
本页小计								2983.3			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\3. 视频监控系统

标段：C01

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
38	030501010002	更换 光纤收发器	1. 名称:光纤收发器 2. 型号:RG-FC11G-3A+RG-FC14G-3B	1. 本体安装 2. 单体调试	台	2	188.56	377.12	84.42		
39	030502005002	更换 通信电缆敷设 非屏蔽线	1. 名称:非屏蔽线 2. 规格:FGT CAT6 3. 敷设方式:管内穿线	1. 敷设 2. 标记 3. 卡接	m	60	4.4	264	1.15		
40	沪030509003001	POE供电模块	1. 名称:POE供电模块	1. 本体安装、调试	块	4	477.69	1910.76	337.68		
41	031002002001	摄像机支架安装 壁式支架	1. 说明:摄像机支架安装 壁式支架	1. 制作 2. 安装	套	2	83.92	167.84	44.56		
		分部小计						124227.26			
本页小计								2719.72			
合 计								124227.26			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\4. 自动化监测系统

标段：C01

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
自动化监测系统											
1	030505008001	更换旋转编码器	1. 名称:更换旋转编码器 2. 规格:DMX58/160E . 1611. BR010	1. 本体安装 2. 单体调试 3. 调试	台	6	1872. 74	11236. 44	199. 33		
2	030505008002	更换旋转编码器	1. 名称:旋转编码器 2. 规格:GMX60R12/12E10RMB (0640B)	1. 本体安装 2. 单体调试 3. 调试	台	5	2226. 72	11133. 6	199. 33		
3	030505008003	拉绳装置GWS540-12	1. 名称:拉绳装置 2. 规格:GWS540-12	1. 本体安装 2. 单体调试 3. 全站系统调试	台	4	1829. 33	7317. 32	37. 52		
4	030505008004	拉绳装置GPS512-11M	1. 名称:拉绳装置 2. 规格:GPS512-11M	1. 本体安装 2. 单体调试 3. 全站系统调试	台	8	1696. 24	13569. 92	37. 52		
5	030817006001	安装闸位仪	1. 名称:闸位仪 2. 型号:KS-10	1. 安装	组	1	3257. 11	3257. 11	51. 12		
6	030817006002	安装投入式水位计	1. 名称:投入式水位计 2. 型号:KQ-SMY-L, 0-10米	1. 安装	组	2	908. 27	1816. 54	51. 12		
本页小计								48330. 93			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\4. 自动化监测系统

标段：C01

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
7	030817006003	安装机械浮子式水位计WFX-40	1. 规格:机械浮子式水位计 2. 型号:WFX-40	1. 安装	组	1	2384.2	2384.2	51.12		
8	030817006004	安装机械浮子式水位计WFH-2A	1. 规格:机械浮子式水位计 2. 型号:WFH-2A	1. 安装	组	1	879.78	879.78	51.12		
9	031101001002	开关电源设备 NKY2-120-24	1. 名称:开关电源 2. 型号:NKY2-120-24	1. 本体安装 2. 电源架安装 3. 系统调测	架	4	213.22	852.88	26.5		
10	031101001003	开关电源设备 NKY2-240-24	1. 种类:开关电源 2. 型号:NKY2-240-24	1. 本体安装 2. 电源架安装 3. 系统调测	架	2	434.46	868.92	26.5		
11	030602001001	显示仪表 DXM1312-0213.1201.020V	1. 名称:显示仪表 2. 型号:DXM1312-0213.1201.020V	1. 本体安装 2. 单体调试	台	1	1816.75	1816.75	66.62		
12	030602001002	显示仪表SWP-C803-02-23-HL-P	1. 名称:显示仪表 2. 型号:SWP-C803-02-23-HL-P	1. 本体安装 2. 单体调试	台	2	557.66	1115.32	91.46		
13	030602001003	显示仪表 GP1312RL/CH001K2V0	1. 名称:显示仪表 2. 型号:GP1312RL/CH001K2V	1. 本体安装 2. 盘柜配线 3. 单体调试 4. 表盘开孔	台	2	2106.33	4212.66	91.46		
本页小计								12130.51			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\4. 自动化监测系统标段：C01第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			0	5. 支架制作、安装							
14	030501012004	交换机	1. 名称:交换机 2. 型号:TL-SF1008工业级	1. 本体安装 2. 单体调试	台	1	1897.57	1897.57	633.15		
15	030404016001	水泵控制箱柜 PLC 1769-L33ER	1. 名称:水泵控制箱柜 2. 型号:PLC 1769-L33ER	1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 补刷（喷）油漆 4. 接地	台	1	13609.18	13609.18	253.26		
16	030404016002	水泵控制箱柜 PLC 1769-IF16C	1. 名称:水泵控制箱柜 2. 型号:PLC 1769-IF16C	1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 补刷（喷）油漆 4. 接地	台	1	7644.58	7644.58	253.26		
17	030404016003	水泵控制箱柜 PLC 1769-IQ32	1. 名称:水泵控制箱柜 2. 型号:PLC 1769-IQ32	1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 补刷（喷）油漆 4. 接地	台	1	2600.33	2600.33	253.26		
18	030404016004	水泵控制箱柜 PLC 1769-IB32	1. 名称:水泵控制箱柜 2. 型号:PLC 1769-IB32	1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 补刷（喷）油漆 4. 接地	台	1	3219.8	3219.8	253.26		
19	030404016005	水泵控制箱柜 PLC 1769-PA4	1. 名称:水泵控制箱柜 2. 型号:PLC 1769-PA4	1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 补刷（喷）油漆 4. 接地	台	1	1626.88	1626.88	253.26		
20	030505008005	拉绳编码器	1. 名称:拉绳编码器 2. 型号:	1. 本体安装 2. 单体调试	台	1	3925.84	3925.84	199.33		
本页小计								34524.18			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\4. 自动化监测系统

标段：C01

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			CDM610+MRA130	3. 系统调试							
21	030505008006	闸位仪编码器	1. 名称:闸位仪编码器 2. 型号:ORICOD, DXM58/160E. 1611. BR010	1. 本体安装 2. 单体调试 3. 全站系统调试	台	1	2810.79	2810.79	199.33		
22	030602001004	液位控制仪 WP-LC1A1 4~20mA	1. 名称:更换液位控制仪及配套电源附件 2. 型号:液位控制仪 WP-LC1A1 4~20mA , 电源 DC12V20A	1. 本体安装 2. 单体调试 3. 表盘开孔 4. 支架制作、安装	台	1	1123.82	1123.82	66.62		
23	030501010003	收发器	1. 名称:光纤收发器 2. 型号:收发器（发射端） RG-FC11G-3A, 收发器（接收端） RG-FC14G-3B	1. 本体安装 2. 单体调试	台	1	290.31	290.31	84.42		
24	030602001005	闸位开度显示仪表 ORICOD, DMX1312-0212. 1201. 020V	1. 名称:闸门开度显示仪表 2. 型号:ORICOD, DMX1312-0212. 1201. 020V	1. 本体安装 2. 单体调试 3. 表盘开孔 4. 支架制作、安装	台	1	1886.65	1886.65	66.62		
本页小计								6111.57			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\4. 自动化监测系统标段：C01第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
25	030602001006	显示仪表 SWP-C803-02-23-HL-P	1. 名称:水位数显仪表 2. 型号:SWP-C803-02-23-HL-P	1. 本体安装 2. 单体调试 3. 表盘开孔 4. 支架制作、安装	台	1	753.91	753.91	66.62		
26	500201025001	计算机监控系统设备安装	1. 名称:监控计算机 2. 设备配置:原装机,epc-5505/i5 6500/16g内存/500g固态硬盘/双网口/鼠键/win7 64专业版	1. 设备本体及附件安装 2. 调试	台	1	7964.6	7964.6			
27	030501017001	组态监控软件	1. 名称:监控软件 2. 规格:组态软件 128点运行版	1. 安装 2. 调试 3. 试运行	套	1	6205.83	6205.83	351.75		
28	030503006001	拉绳传感器	1. 名称:拉绳传感器 2. 型号:GEMPLE GWS 512(10M)GMX60R12	1. 本体安装和连接 2. 通电检查 3. 单体调整测试 4. 系统联调	支	1	3159.2	3159.2	37.52		
29	030817006005	沉入式液位计	1. 名称:沉入式液位计 2. 型号:SMY-L (0-10mH20)	1. 安装	组	1	908.27	908.27	51.12		
30	030408002001	控制电缆	1. 名称:控制电缆 2. 型号:ZA KVV 3. 规格:2*2*0.5	1. 电缆敷设	m	113	7.91	893.83	3.78		
本页小计								19885.64			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\4. 自动化监测系统

标段: C01

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			4. 敷设方式、部位: 满足建设单位及规范要求								
		分部小计						120982. 83			
本页小计								19885. 64			
合 计								120982. 83			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\5. 液压设备

标段：C01

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
液压设备类											
1	500202002010	40#抗磨液压油	1. 说明:40#抗磨液压油		kg	500	17.74	8870			
2	500202002009	46#抗磨液压油	1. 说明:46#抗磨液压油		kg	306	22.18	6787.08			
3	500202002003	密封件Φ250	1. 说明:密封件Φ250		组	2	8427.96	16855.92			
4	500202002013	密封件Φ200	1. 说明:密封件Φ200		组	2	7097.23	14194.46			
5	500202002014	油缸中间铰轴球形万向节 HS- Φ200-01	1. 说明:油缸中间铰轴球形万向节 HS- Φ200-01		组	2	9292.04	18584.08			
6	500202002015	电机油泵总成 7.5KW/16L	1. 说明:电机油泵总成 7.5KW/16L		组	5	9734.51	48672.55			
7	500202002016	插装油路集成块 HS-ZFZ-YLK-00	1. 说明:插装油路集成块 HS-ZFZ-YLK-00		组	1	15929.2	15929.2			
8	500202002004	液压式启闭机养护	1. 说明:1. 阀件清洗、缸体清洗、滤清器清洗、油泵电机清洗; 2. 重新组装、调试;	1. 清洗 2. 组装 3. 调试	台·次	6	1456.89	8741.34	1055.25		
9	500202002005	更换液压式启闭机保护套	1. 说明:更换液压式启闭机保护套, 定制款。	1. 拆旧 2. 安装	台	10	4539.39	45393.9	1487.9		
10	500105009001	拆除液压柱塞杆	1. 说明:拆除液压柱	1. 拆除	套	11	106.89	1175.79	83.27		
本页小计								185204.32			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\5. 液压设备

标段：C01

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			塞杆	2. 清理现场							
11	500202002007	拆除液压式启闭机	1. 说明:拆除液压式启闭机 2. 规格:启闭能力 5~10t	1. 拆除	台·次	8	912. 4	7299. 2	701. 24		
12	500202002008	安装液压式启闭机	1. 型号:安装液压式启闭机 2. 规格:启闭能力 5~10t	1. 启闭机本体安装 2. 附件安装 3. 与闸门连接 4. 调试	台·次	9	5399. 88	48598. 92	3506. 19		
13	500202002011	螺杆式启闭机-电机功率≤3.0	1. 型号:螺杆式启闭机养护 2. 规格:更换提升铜螺母	1. 启闭机本体安装 2. 附件安装 3. 与闸门连接 4. 调试	台·次	1	2854. 24	2854. 24	1487. 9		
14	500202002012	潜水设备租赁台班费	1. 说明:航道内维修		台班	2	2004. 56	4009. 12			
		分部小计						247965. 8			
本页小计								62761. 48			
合 计								247965. 8			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\6. 水泵应急抢修

标段：C01

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
水泵应急抢修											
1	沪500202010002	更换水泵专用轴承SKF322	1.说明:更换水泵专用轴承SKF322	1.拆旧 2.安装 3.调试	只	20	1380	27600			
2	沪500202010003	更换水泵专用轴承SKF6326	1.说明:更换水泵专用轴承SKF6326	1.拆旧 2.安装 3.调试	只	15	2750	41250			
3	沪500202010004	更换水泵专用轴承SKF2942	1.说明:更换水泵专用轴承SKF2942	1.拆旧 2.安装 3.调试	只	15	3400	51000			
4	沪500202010005	更换机械密封FBD-120	1.说明:更换机械密封FBD-120	1.拆旧 2.安装 3.调试	只	20	2300	46000			
5	沪500202010006	更换机械密封FBD-100	1.说明:更换机械密封FBD-100	1.拆旧 2.安装 3.调试	只	10	1830	18300			
6	沪500202010008	更换机械密封TYPE2-120	1.说明:更换机械密封FBD-100	1.拆旧 2.安装 3.调试	只	8	4200	33600			
7	沪500202010007	更换止水密封圈（泵内O型圈）	1.说明:更换止水密封圈（泵内O型圈）	1.拆旧 2.安装 3.调试	只	10	500	5000			
8	030408001004	更换水泵信号电缆YCW12*1	1.电缆型号规格:更换水泵信号电缆YCW12*1	1.拆旧 2.敷设 3.安装	m	150	13.52	2028	2.91		
本页小计								224778			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\6. 水泵应急抢修

标段：C01

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
9	030408001005	更换水泵动力电缆YCW3*25+1*16	1. 电缆型号规格:更换水泵动力电缆YCW3*25+1*16	1. 拆旧 2. 敷设 3. 安装	m	40	96.44	3857.6	3.9		
10	030408001007	更换水泵动力电缆YCW3*70+1*25mm2	1. 电缆型号规格:更换水泵动力电缆YCW3*70+1*25mm2	1. 拆旧 2. 敷设 3. 安装	m	150	123.33	18499.5	3.9		
11	030408001006	潜水打捞作业	1. 说明:潜水打捞作业		次	10	4450	44500			
12	030109011001	潜水泵维修（130kw）-更换不锈钢叶轮	1. 名称:潜水泵; 2. 型号:130kw; 3. 说明:更换不锈钢叶轮;潜水泵拆装一次; 4. 单机试运转要求:按相关规范;	1. 拆除 2. 检查 3. 维修 4. 本体安装 5. 单机试运转	台	2	17655.14	35310.28	7517.1		
13	030109011003	潜水泵维修（130kw）-更换减震密封件	1. 名称:潜水泵; 2. 型号:130kw; 3. 说明:更换减震密封件;潜水泵拆装一次; 4. 单机试运转要求:按相关规范;	1. 拆除 2. 检查 3. 维修 4. 本体安装 5. 单机试运转	台	2	11346.83	22693.66	7517.1		
14	030109011005	潜水泵维修（130kw）-水泵外观打磨、清理、油漆	1. 名称:潜水泵; 2. 型号:130kw; 3. 说明:水泵外观打磨、清理、油漆;	1. 拆除 2. 检查 3. 维修 4. 本体安装 5. 单机试运转	台	2	11169.13	22338.26	7517.1		
本页小计								147199.3			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\6. 水泵应急抢修标段：C01第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			潜水泵拆装一次； 4. 单机试运转要求：按相关规范；								
15	030109011002	潜水泵维修（185kw）-更换不锈钢叶轮	1. 名称:潜水泵； 2. 型号:185kw； 3. 说明:更换不锈钢叶轮；潜水泵拆装一次； 4. 单机试运转要求：按相关规范；	1. 拆除 2. 检查 3. 维修 4. 本体安装 5. 单机试运转	台	2	18810.18	37620.36	7517.1		
16	030109011004	潜水泵维修（185kw）-更换减震密封件	1. 名称:潜水泵； 2. 型号:185kw； 3. 说明:更换减震密封件；潜水泵拆装一次； 4. 单机试运转要求：按相关规范；	1. 拆除 2. 检查 3. 维修 4. 本体安装 5. 单机试运转	台	2	11346.83	22693.66	7517.1		
17	030109011006	潜水泵维修（185kw）-水泵外观打磨、清理、油漆	1. 名称:潜水泵； 2. 型号:185kw； 3. 说明:水泵外观打磨、清理、油漆；潜水泵拆装一次； 4. 单机试运转要求：按相关规范；	1. 拆除 2. 检查 3. 维修 4. 本体安装 5. 单机试运转	台	2	11169.13	22338.26	7517.1		
		分部小计						454629.58			
本页小计								82652.28			
合 计								454629.58			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\7. 土建维修

标段：C01

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
房修工程											
1	沪201201009001	修理木门	1.说明:木门修理,以及为完成完整工程所需的一切工作内容	1.拆卸门扇 2.修理门樘 3.修理门扇 4.调换五金 5.安装门扇	扇	10	19.19	191.9	14.85		
2	沪200102003001	屋面防水层拆除	1.说明:铲除卷材防水层,清理基层; 2.备注:垃圾外运并处置。	1.拆除防水层 2.控制扬尘 3.旧料整理	m2	200	10.7	2140	8.33		
3	沪200102002001	拆除吊顶层	1.说明:拆除平顶金属龙骨 铝合金板、PVC板、矿棉板、石膏装饰板。 2.备注:垃圾外运并处置。	1.拆除型材瓦 2.拆除基层 3.控制扬尘 4.旧料整理	m2	400	15.42	6168	12.01		
4	沪200106009001	铲除墙柱抹灰层	1.说明:铲除墙面粉刷 软底 2.备注:垃圾外运并处置。	1.拆除抹灰层 2.控制扬尘 3.垃圾搬运归堆	m2	200	10.59	2118	8.25		
5	沪200106002001	拆除块料地坪面层	1.说明:凿除地坪地砖、锦砖; 2.备注:垃圾外运并处置。	1.拆除面层 2.控制扬尘 3.旧料整理 4.垃圾归堆	m2	100	21.49	2149	16.74		
6	沪200702001001	屋面卷材防水层	1.说明:新做卷材防水屋面 SBS改性沥	1.基层处理 2.刷底油	m2	100	56.1	5610	17.72		
本页小计								18376.9			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\7. 土建维修

标段：C01

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			青 冷粘法	3. 铺卷材、接缝 4. 材料运输							
7	沪200902004001	块料楼地面	1. 说明:新铺地砖地 坪 300×300 密铺 ;	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、嵌缝 4. 材料运输	m2	50	226. 32	11316	87. 36		
8	沪201304001001	墙面喷刷涂料	1. 说明:乳胶漆 新 墙面 一底二度	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 喷刷涂料	m2	100	49. 13	4913	34. 25		
9	沪201102001001	吊顶天棚基层	1. 说明:新做吊平顶 基层 轻钢龙骨 500 ×600;	1. 基层清理、吊杆安 装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 材料运输	m2	100	101. 05	10105	56. 56		
10	沪201102001002	吊顶天棚铝面层	1. 说明:新做吊平顶 面层 扣板 铝合金 板;	1. 面层铺贴 2. 嵌缝 3. 材料运输	m2	100	126. 31	12631	36. 34		
11	沪201102001003	吊顶天棚铝面层	1. 说明:新做吊平顶 面层 纸面石膏板;	1. 面层铺贴 2. 嵌缝 3. 材料运输	m2	100	50. 06	5006	27. 18		
12	041001001001	拆除沥青路面12cm	1. 说明:拆除沥青路 面12cm厚; 2. 备注:垃圾外运并 处置。	1. 拆除、清理 2. 运输	m2	200	17. 78	3556	12. 06		
13	041001003001	拆除混凝土基层30cm	1. 说明:机械拆除混 凝土, 厚度30cm;	1. 拆除、清理 2. 运输	m2	20	39. 13	782. 6	5. 34		
本页小计								48309. 6			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\7. 土建维修

标段：C01

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 备注:垃圾外运并处置。								
14	041001003002	拆除碎石基层20cm	1. 说明:挖除碎石垫层20cm厚; 2. 备注:垃圾外运并处置。	1. 拆除、清理 2. 运输	m2	100	27. 87	2787	19. 45		
15	040202011001	碎石垫层20cm	1. 说明:级配碎石垫层; 2. 厚度:20mm	1. 拌和 2. 运输 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m2	100	52. 04	5204	8. 8		
16	040203007001	水泥混凝土20cm	1. 说明:C30非泵送商品混凝土基层; 2. 厚度:20cm 3. 模板:模板支、拆	1. 混凝土运输 2. 拉毛 3. 伸缝 4. 缩缝 5. 锯缝、嵌缝 6. 路面养护	m2	22	631. 31	13888. 82	58. 45		
17	040203003001	透层、粘层	1. 说明:沥青粘层或透层	1. 清理下承面 2. 喷油、布料	m2	200	2. 74	548	0. 78		
18	040203006001	粗粒式沥青混凝土 (AC-25)	1. 石料粒径: (AC-25) 2. 厚度:8cm 3. 说明:机械摊铺粗粒式沥青混凝土 (AC-25) 厚8cm;	1. 清理下承面 2. 运输 3. 摊铺、整型 4. 压实	m2	200	101. 52	20304	2. 84		
本页小计								42731. 82			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\7. 土建维修

标段：C01

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
19	040203006002	中粒式沥青混凝土 (AC-20)	1. 石料粒径: (AC-20) 2. 厚度: 4cm 3. 说明: 机械摊铺中粒式沥青混凝土 (AC-20) 厚4cm;	1. 清理下承面 2. 运输 3. 摊铺、整型 4. 压实	m2	200	53. 3	10660	2. 34		
20	沪200106006001	拆除钢栅	1. 说明: 拆除钢栅	1. 拆除护墙板 2. 旧料整理	m2	100	39. 76	3976	30. 97		
21	沪200403002001	铁艺栏杆	1. 说明: 安装原型号铁艺栏杆, 以及为完成完整工程所需的一切工作内容	1. 固定点定位 2. 埋件制作安装 3. 栏杆放样裁料 4. 栏杆制作安装 5. 刷油漆 6. 材料运输	m2	90	395. 3	35577	243. 29		
22	沪201203012001	电动伸缩门	1. 说明: 更换同型号电动门轨道;	1. 门安装 2. 启动装置、五金、电子配件安装	m	6	765. 9	4595. 4	136. 78		
23	沪200105006001	混凝土地坪拆除	1. 说明: 拆除素混凝土地坪; 2. 备注: 垃圾外运并处置。	1. 拆除地坪 2. 控制扬尘 3. 旧料整理 4. 垃圾归堆	m3	50	129. 71	6485. 5	71. 78		
24	040203007002	水泥混凝土面层厚50cm	1. 说明: 修补500mm厚C20混凝土; 2. 厚度: 50cm	1. 混凝土拌和、运输、浇筑 2. 拉毛 3. 压痕或刻防滑槽 4. 伸缝 5. 缩缝	m2	70	232. 78	16294. 6	11. 37		
本页小计								77588. 5			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\7. 土建维修

标段：C01

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
				6. 锯缝、嵌缝 7. 路面养护							
25	沪200108004001	拆除洗脸盆	1. 说明:拆除面盆下水; 2. 备注:垃圾外运并处置。	1. 拆除洗脸盆 2. 拆除洗脸盆附件 3. 控制扬尘 4. 旧料整理	只	5	45. 84	229. 2	35. 71		
26	沪201603007001	新装洗脸盆	1. 说明:新装瓷面盆下水;	1. 运料 2. 安装洗脸盆 3. 安装配件 4. 试水	套	5	828. 64	4143. 2	143. 62		
27	沪200901006001	细石混凝土楼地面	1. 说明:细石混凝土找平层; 2. 混凝土厚度:10cm ;	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设 4. 材料运输	m2	200	20. 81	4162	16. 25		
28	沪200902001001	地砖楼地面	1. 说明:新铺地砖地坪 600×600 密铺 ;	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边、嵌缝 4. 刷防护材料 5. 酸洗打蜡 6. 材料运输	m2	50	224. 42	11221	85. 01		
29	沪201202004001	调换钢门窗零件 长脚铰链	1. 说明:调换钢门窗零件 长脚铰链;	1. 整形 2. 修理 3. 换料 4. 加油	只	50	48. 91	2445. 5	34. 88		
30	沪	自流坪楼地面3. 0mm	1. 说明:自流平地坪	1. 基层清理	m2	200	15. 4	3080	3. 01		
本页小计								25280. 9			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\7. 土建维修

标段：C01

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
	200901008001		水泥基 厚度3.0mm	2. 抹找平层 3. 涂界面剂、中层漆 4. 打磨、吸尘，镟自流坪面漆（浆） 5. 拌合自流坪浆料 6. 铺面层铺 7. 材料运输							
31	沪200901008002	自流坪楼地面5.0mm	1. 环氧砂浆 5mm厚，以及为完成完整工程所需的一切工作内容	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 涂界面剂、中层漆 4. 打磨、吸尘，镟自流坪面漆（浆） 5. 拌合自流坪浆料 6. 铺面层铺 7. 材料运输	m2	100	156.3	15630	37.53		
32	沪200201002001	挖沟槽土方	1. 说明:挖槽 一、二类，深度、运距综合考虑	1. 挖土方 2. 基底平整 3. 土方临时堆放	m3	50	80	4000	62.32		
33	沪201601005001	新装聚丙烯 (PPR) 给水管 DN25	1. 说明:新装聚丙烯 (PPR) 给水管 热熔(管径) 25;	1. 运料、（拆旧） 2. 开凿墙洞、楼板洞 3. 管材断管 4. 涂粘结剂 5. 上管件、安装管道 6. 安装管卡、固定 7. 管道冲洗、水压试验	m	100	25.35	2535	11.64		
本页小计								22165			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\7. 土建维修

标段：C01

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
34	沪201602009001	水表DN25	1.说明:新装水表管径 25;	1. 运料 2. 安装 3. 试水	只	20	305. 51	6110. 2	58. 19		
35	沪201603011001	水嘴 DN25	1.说明:不锈钢水嘴新装 DN25;	1. 运料 2. 安装	只	20	54. 29	1085. 8	8. 46		
36	010802001001	不锈钢门安装	1.说明:不锈钢门安装 平开, 以及为完成完整工程所需的一切工作内容	1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m2	20	782. 52	15650. 4	60. 41		
37	010606008001	钢梯	1.说明:钢楼梯 踏步式;	1. 构件卸车 2. 构件场内驳运 3. 拼装 4. 安装 5. 探伤 6. 补刷油漆	t	2	8507. 06	17014. 12	1144. 83		
38	011405001001	金属面油漆 调和漆	1.说明:金属面油漆调和漆两遍;	1. 基层清理 2. 刷防护材料、油漆	m2	50	11. 02	551	7. 53		
39	011405001002	金属面油漆 红丹防锈漆	1.说明:金属面油漆红丹防锈漆一遍;	1. 基层清理 2. 刷防护材料、油漆	m2	50	7. 04	352	4. 2		
40	010606009001	浸塑护栏	1.说明:河边浸塑护栏高1.0m;	1. 拼装 2. 安装 3. 补刷油漆	m2	100	134. 93	13493	39. 51		
		分部小计						288709. 24			
本页小计								54256. 52			
合 计								288709. 24			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\8. 其他类

标段：C01

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
其他类											
1	沪500116003001	草坪养护	1. 植物种类:草坪。	1. 浇水、施肥 2. 修剪保洁 3. 喷药除虫 4. 杂草清理	m2	300	6. 94	2082	4. 31		
2	沪500116003002	地被养护	1. 植物种类:地被。	1. 浇水、施肥 2. 修剪保洁 3. 喷药除虫 4. 杂草清理	m2	400	10. 41	4164	7. 27		
3	沪500116002001	乔木养护 胸径5-10cm	1. 植物种类:乔木。 2. 胸径:5-10cm。	1. 松土除草 2. 修剪保洁 3. 浇水、施肥、喷药 4. 支撑维护	棵	200	82. 49	16498	58. 27		
4	沪500116002002	灌木养 高度100~200cm	1. 植物种类:灌木养护。 2. 高度:100~200cm。	1. 松土除草 2. 修剪保洁 3. 浇水、施肥、喷药	棵	205	51. 05	10465. 25	34. 33		
5	沪200403007001	扶正标志板	1. 说明:对各种规格的标志牌进行扶正。	1. 松螺栓 2. 纠偏 3. 紧螺栓	块	20	28. 65	573	22. 32		
6	沪200403003001	扶正杆件	1. 说明:校正标志杆垂直度, 确保其垂直。	1. 松底座螺栓 2. 校正、垫平 3. 紧底座螺栓	根	50	553. 88	27694	289. 8		
7	040205004001	更换标志板	1. 类型:标志板。 2. 材质、规格尺寸:铝合金板, 厚度	1. 拆旧 2. 组装 3. 安装固定	m2	75	426. 44	31983	107. 66		
本页小计								93459. 25			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 2026年水泵闸应急抢修项目\单项工程\8. 其他类

标段: C01

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2mm;	4. 运输							
		分部小计						93459.25			
本页小计								93459.25			
合 计								93459.25			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税